# আইসিবি ক্যাপিটাল ম্যানেজমেন্ট লিমিটেড

## অ্যাডমিনিস্ট্রেশন ডিপার্টমেন্ট

প্রধান কার্যালয়, ঢাকা।

তারিখ : ১৫ কার্তিক ১৪২৯

৩১ অক্টোবর ২০২২

### প্রশাসনিক পরিপত্র নং- ২৮/২০২২

প্রতিষ্ঠানের সেবার মানোন্নয়ন ও গতিশীলতা আনয়ন, দক্ষতা বৃদ্ধি এবং দায়বদ্ধতা ও জবাবদিহিতা নিশ্চিতকরণের লক্ষ্যে বার্ষিক কর্মসম্পাদন চুক্তি (APA) একটি কার্যকরী মাধ্যম।